Администрация Хасанского городского поселения

Хасанского муниципального района

Приморского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Хасан

05.11.2019 г

            № 112/1
	О предоставлении земельного участка в
безвозмездное срочное пользование

        Руководствуясь пп 1 п. 1 ст. 24, пп 5 п 2 ст. 39.10 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Уставом Хасанского городского поселения Хасанского муниципального района, Приморского края, заявления Общества с ограниченной ответственностью «ТЕХПРОМАТЛАНТ» от 05.11.2019 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить в безвозмездное срочное пользование с 05.11.2019 года по 30.04.2020 год Обществу с ограниченной ответственностью «ТЕХПРОМАТЛАНТ» земельный участок из земель населенных пунктов, с кадастровым номером    25:20:320101:963, общей площадью 2247 кв.м, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование - многоквартирные жилые дома 4-5 этажей, расположенного по адресу: Приморский край, Хасанский район, пгт Хасан, ул. Вокзальная, д. 9.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Хасанского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
 Глава Хасанского городского
 поселения                                                                                                             Д.И. Смирнов